

RESPONSES TO QUESTIONS — RFP #04-2025

Endpoint and Server Antivirus

The following page(s) are Pueblo City-County Library (PCCLD) responses to questions submitted by the April 18, 2025 deadline.

Endpoint and Server Antivirus

QUESTION: Can the District provide details regarding OS and version (Windows, macOS, Linux, etc.) for the endpoint devices and servers covered in this RFP?

PCCLD RESPONSE: Estimate 450 endpoints (including 5 macs) and Approximately 50 servers

QUESTION: Does the district plan to manage antivirus and respond to incidents in-house, or is there a desire for this to be managed via a third party?

PCCLD RESPONSE: We'll be managing responses in-house with the assistance of a SOC

QUESTION: Item F of Section 9, "Proposal Requirements" states: "For each location bids/proposals are required to have separate costs by line item and must list the manufacturer's make and model/SKU number, quantity, unit cost and extended cost." Does this mean that the District plans to manage each branch location as a separate entity? If so can the District provide a breakdown of endpoint and server counts at each branch location?

PCCLD RESPONSE: No – the district will be managed as a single entity